Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.
Decreto Estadual nº 28.874, 25 de janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO :

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 876.192,33 (Oitocentos e Setenta e Seis Mil, Cento e Noventa e Dois Reais e Trinta e Três Centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

NÃO Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 25.1. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

PCA - PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
36.1. Plano anual 2025 não foi publicado, encontra-se em analise para aprovação ao qual o
mesmo será retificado para fins de transferência administrativa.

37. DA ESTIMATIVA DA DESPESA
37.1. A estimativa da contratação no valor de R$ R$ 876.192,33 (oitocentos e setenta e seis mil
cento e noventa e dois reais e trinta e três centavos), considerando o Quadro Estimativo de Preços
(0064422487). Conforme Art. 70 inciso III da Lei 14.133/2021.

38. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
38.1. Nos termos Lei Federal nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, faculta-se à Administração